
 
Na osnovu člana 16 st. 3 i 4 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 

80/08, 14/17, 28/18, 63/22 i 121/23), Vlada Crne Gore je, dana 2. februara 2026. godine, 
bez održavanja sjednice, na osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, 
donijela 

 
R J E Š E NJ E 

O PRESTANKU MANDATA SAVJETNIKA POTPREDSJEDNIKA 
VLADE ZA INFRASTRUKTURU I REGIONALNI RAZVOJ 

 
 
 

1. PREDRAGU BULATOVIĆU, savjetniku potpredsjednika Vlade za infrastrukturu i 
regionalni razvoj, prestaje mandat sa 2. februarom 2026. godine, zbog prestanka 
mandata potpredsjednika 44. Vlade Crne Gore. 

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 

 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, _____ 2026. godine 
 
 
                                      VLADA CRNE GORE 
 
 
                                                                            PREDSJEDNIK 
                                                                            mr Milojko Spajić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na osnovu člana 16 st. 3 i 4 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 

80/08, 14/17, 28/18, 63/22 i 121/23), Vlada Crne Gore je, dana 2. februara 2026. godine, 
bez održavanja sjednice, na osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, 
donijela 
 

R J E Š E NJ E 
O PRESTANKU MANDATA SAVJETNICE POTPREDSJEDNIKA  

VLADE ZA INFRASTRUKTURU I REGIONALNI RAZVOJ 
 
 

1. MILENI ĐUROVIĆ, savjetnici potpredsjednika Vlade za infrastrukturu i regionalni 
razvoj, prestaje mandat sa 2. februarom 2026. godine, zbog prestanka mandata 
potpredsjednika 44. Vlade Crne Gore. 
 

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, _______ 2026. godine 
 
 
 
                                      VLADA CRNE GORE 
 
 
                                                                            PREDSJEDNIK 
                                                                            mr Milojko Spajić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Na osnovu člana 16 st. 3 i 4 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 
80/08, 14/17, 28/18, 63/22 i 121/23), Vlada Crne Gore je, dana 2. februara 2026. godine, 
bez održavanja sjednice, na osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, 
donijela 

 
R J E Š E NJ E 

O PRESTANKU MANDATA SAVJETNIKA POTPREDSJEDNIKA 
VLADE ZA INFRASTRUKTURU I REGIONALNI RAZVOJ 

 
 
 

1. PAVLU GARČEVIĆU, savjetniku potpredsjednika Vlade za infrastrukturu i 
regionalni razvoj, prestaje mandat sa 2. februarom 2026. godine, zbog prestanka 
mandata potpredsjednika 44. Vlade Crne Gore. 

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 

 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, _______ 2026. godine 
 
 
 
                                      VLADA CRNE GORE 
 
 
                                                                            PREDSJEDNIK 
                                                                            mr Milojko Spajić 

 
 
 
 


